[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район

муниципальное образование поселок Стрелка-Чуня

Администрация поселка Стрелка-Чуня

Постановление

12 февраля 2024 г.                                                                                              № 6 - п

         О перераспределении бюджетных ассигнований
1.  Произвести перераспределение бюджетных ассигнований из раздела 0104; КЦСР 9110000210; КВР 244; КОСГУ 226 – 30 (тридцать) рублей 00 копеек,
- в раздел   0104 КЦСР 09110000210; КВР 853; КОСГУ 295 – 30 (тридцать) рублей 00 копеек на оплату штрафа в ФНС, по Решению №79 от 11.01.2024года,                  с последующим внесением изменений в Решение Стрелка-Чунского поселкового совета депутатов.
       Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка Стрелка-Чуня
                      В.П.Шипицын.